СОВЕТ

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЕРЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 23.06.2020 г.  №332
с. Ерышевка
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Ерышевского сельского поселения от 27.03.2020 года №318 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества Ерышевского сельского поселения, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

  В целях реализации положений Федерального закона от 24.07.2007
№ 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» (в редакции от 01.04.2020), рассмотрев протест прокурора Павловского района от 22.05.2020 №2-1-2020 АС №005920, Совет народных депутатов Ерышевского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести в приложение №2  решения Совета народных депутатов Ерышевского сельского поселения Павловского муниципального района от 27.03.2020 года № 318 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня  муниципального имущества Ерышевского сельского поселения, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего  предпринимательства» следующие изменения:

1.1. пункт 1 изложить в новой редакции:
«1. Движимое имущество: оборудование, машины, механизмы, установки, транспортные средства, инвентарь, инструменты, пригодные к эксплуатации по назначению с учетом их технического состояния, экономических характеристик и морального износа, срок службы которых превышает пять лет»;
1.2. пункт 5 изложить в новой редакции:

«5. Здания, строения и сооружения, подлежащие ремонту и реконструкции, объекты незавершенного строительства, а также объекты недвижимого имущества, нежилые помещения, не подключенные к сетям инженерно-технического обеспечения и не имеющие доступа к объектам транспортной инфраструктуры».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

	Глава Ерышевского
сельского поселения                                                                              Т.П.Быкова